
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 1 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Zaměření nádražní budovy ve Starči s využitím topologického 

kódování 

Autor práce: Matěj Petráněk 

Vedoucí práce: doc. Ing. Dalibor Bartoněk, CSc. 

Popis práce: 

Bakalářská práce se zabývá zaměřením budovy s využitím topologického kódování. Jde o aktuální 

téma, které integruje geometrii a topologii zaměřovaného objektu a je v souladu s celostátní 

strategií „Digitální Česko 2018+“. Student pracoval velmi aktivně a svými nápady zdokonalil 

původní metodiku topologického kódování. Na konzultace chodil připraven a konkrétní problémy 

měl promyšleny až do detailního řešení. Práce působí vyváženě s logickou strukturou jednotlivých 

částí a má velmi dobrou odbornou úroveň. Kladně hodnotím propojení teoretických znalostí 

s praktickými dovednostmi studenta. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ý
b
o
rn

é
 

V
e
lm

i 
d
o
b
ré

 

D
o
b
ré

 

N
e
v
y
h
o
v
u
jí
cí

 
1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Předložená práce je po všech stránkách zpracována na úrovni a svým obsahem a rozsahem je 

srovnatelná s diplomovou prací v daném oboru. Proto ji doporučuji k obhajobě a hodnotím 

klasifikačním stupněm výborně. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 5. 6. 2022 Podpis vedoucího práce: …………….. 


